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Sygn. USK/DZP/PN-219/2018
                                                       Wrocław, 2018-10-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej; USK/DZP/PN-219/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 19, pozycja 16: Czy Zamawiający dopuści przeciwodleżynowe ściereczki w rozmiarze ok. 20x20, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy pomocy 700W (op. = 25sztuk), pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ.

Pakiet 19, pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy pacjenta, nie wymagający dodatkowego namoczenia głowy, zawierający w składzie m.in.: dimetikon, wyciąg z aloesu, witaminę E, prowitaminę B5, składniki zapobiegające powstaniu elektryczności statycznej oraz hamujące rozwój grzybów, pleśni oraz flory Gram ujemnej, w opakowaniu pomagającym utrzymać temperaturę czepka z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy mocy 700W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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